

Fymas ApS

Fabriksparken 24
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Even Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fymas ApS
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

CVR-nr: 27000193
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i køb og salg af maskiner.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 20.368**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. 816.635**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for året 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		834.946	944.004
Personaleomkostninger	1	-796.311	-841.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		38.635	102.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.556	0
Andre finansielle indtægter		1.506	20.551
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.544	-21.281
Andre finansielle omkostninger		-2.043	-10.027
Ordinært resultat før skat		26.110	91.385
Skat af årets resultat	2	-5.742	-20.350
Årets resultat		20.368	71.035
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		20.368	71.035
I alt		20.368	71.035

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		230.000	0
Varebeholdninger i alt		230.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.924.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.587	0
Andre tilgodehavender		67.011	31.428
Tilgodehavender i alt		384.598	1.955.428
Likvide beholdninger		246.038	1.399.697
Omsætningsaktiver i alt		860.636	3.355.125
Aktiver i alt		884.636	3.379.125

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		512.525	512.525
Overført resultat		179.110	158.742
Egenkapital i alt		816.635	796.267
Hensættelse til udskudt skat		24.600	24.600
Hensatte forpligtelser i alt		24.600	24.600
Gæld til banker		0	630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.935	1.690.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	855.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.466	11.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.401	2.558.258
Gældsforpligtelser i alt		43.401	2.558.258
Passiver i alt		884.636	3.379.125

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	512.525	158.742	796.267
Årets resultat			20.368	20.368
Egenkapital, ultimo	125.000	512.525	179.110	816.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	703107	735318
Pensionsbidrag	79766	76799
Andre omkostninger til social sikring	13438	9745
	796311	841862

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	5742	20350
	5742	20350

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet samt et søsterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1 mio. i goodwill, tekniske anlæg, tilgodehavender fra salg og varelager.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Langreuters ApS, Fabriksparken 24, 2600 Glostrup.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2